
Z á p i s č. 21 

z veřejného zasedání zastupitelstva městyse Bernartice konaného dne 21. 9. 2017 od 19.00 hodin 

v klubovně hasičské zbrojnice v Bernarticích. 

 

Přítomni: Čeněk Zdeněk, Čížková Pavla, Fuka Jaromír, Hrádek Josef, Kolář Miloslav, Kotrba Jiří, 

Ing. Kunt Stanislav, Malý František, Souhrada Pavel, Sušerová Jaroslava, Ing.Trávníčková 

Jana, Ing.Tupý Václav, Fuková Zdeňka, JUDr. Souhrada Vladimír.  

Omluveni: Kroupa Aleš 
 

1. Zahájení 
 

Starosta Pavel Souhrada přivítal přítomné na veřejném zasedání v Jestřebicích. Starosta pak 

s konstatováním, že zastupitelstvo je usnášeníschopné, protože je přítomno 14 členů, jmenoval 

zapisovatele zápisu pana Ing. Zdeňka Souhradu, ověřovatele zápisu pana Jaromíra Fuku a paní Ing. 

Janu Trávníčkovou.    

Hlasování: Schváleno 14 hlasy. 

 

Starosta seznámil s programem jednání. 

P r o g r a m : 

  1. Zahájení a schválení  programu.  

  2. Zpráva o činnosti rady od 8. 8. 2017              

  3. Projednat rozpočtová opatření č. 10, 12 a 13/2017              
  4. Projednat a schválit koupi pozemku st.317 v Bernarticích od České republiky          
  5. Projednat a schválit prodej pozemků pro stavbu RD v Bernarticích – lok. Posvátný  

  6. Projednat nabídku na využití předkupního práva na garáž v Písecké ulici                 

     7. Projednat smlouvu o právu provést stavbu „Bernartice, MK Pod Stadionem“        

         8. Projednat zprávu hospodaření Bernartice s.r.o. za 1. pololetí 2017                           

  9. Diskuse. 

10. Závěr - Usnesení. 

 

Doplňující body nebyly navrženy žádné. 

Starosta navrhl usnesení: Zastupitelstvo městyse Bernartice schvaluje program 21. zasedání 

zastupitelstva městyse Bernartice.  

Hlasování: Schváleno 14 hlasy. 

 

2.Zpráva o činnosti rady od 8. 8. 2017 
Rada se sešla a:  
Usnesením č. 150/17 projednala a schválila rozpočtové opatření č. 10/2017 v příjmech 271 257,- Kč 

ve výdajích 232 735,- Kč v oblasti financování -38 522,- Kč.   

Usnesením č. 151/17 projednala žádost Martina a Petry Hynkových, Bojenice č.p. 2 o napojení 

nově budované ČOV do kanalizace v pozemku č. 506/1 v k.ú. Svatkovice. Rada s napojením 

souhlasí pouze protlakem pod místní komunikací v označeném místě ze situace projektové 

dokumentace přiložené k žádosti. 

Usnesením č. 152/17 projednala žádost manželů Uhlířových, Za Humny 305, 398 43 Bernartice o 

koupi stavebního pozemku č. 313/12 v k. ú. Bernartice u Milevska (lokalita Pod Posvátným). Rada 

doporučuje zastupitelstvu městyse schválení prodeje. Žádost bude zařazena jako doplňující bod 

jednání dne 8. 8. 2017 v Jestřebicích. 

Usnesením č. 153/17 projednala a souhlasí s provedením prací dle cenové nabídky společnosti 

Služby města Milevska s.r.o., Karlova 1012, 399 01 Milevsko, IČ:49061186 při opravě chodníků 

v Písecké ulici v celkové hodnotě 97 127,- Kč včetně DPH. Rada pověřuje starostu zajištěním 

provedením prací. 

Usnesením č. 154/17 projednala a schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace SDO/OEZI/1796/2017 

reg. č. 437-209/2016 mezi Jč. Krajem, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ: 



2/6 

70890650 a městysem Bernartice, Nám. svobody 33, 398 43 Bernartice, IČ:00249530. Předmětem 

dotace je poskytnutí finanční částky 63 360,- Kč na zalesnění, zajištění a výchovu porostů – umělá 

obnova sadbou. Rada pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

Usnesením č. 155/17 projednala a souhlasí s udělením licence na rozšíření autobusové linky 

360 056 a zařazení nové zastávky Zběšice. Žádost o vyjádření zasílá Jihočeský kraj, odbor dopravy 

a silničního hospodářství pro dopravce ČSAD autobusy a.s., Žižkova třída 1321/1, 370 01 České 

Budějovice. 

Usnesením č. 156/17 projednala žádost pana Jiřího Hřebejka, E. Beneše 420, 399 01 Milevsko o 

přidělení bytu v DPS Bernartice. Žadatel bude zařazen do evidence žadatelů o přidělení bytu v DPS 

Bernartice. 

Usnesením č. 157/17 projednala a schvaluje smouvu o zřízení věcného břemene č.:PI-

014330044386/001 mezi městysem Bernartice, Nám. svobody 33, 398 43 Bernartice, IČ:00249530 

a společností E.ON Distribuce a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ:28085400. 

Předmětem smlouvy je umístění kabelu NN v pozemku městyse Bernartice č. 774/5 v k.ú. 

Bernartice u Milevska pro stavbu:“Bernartice Pod Stadionem Hrneček :NN příp.“. Břemeno se 

zřizuje úplatně za jednorázovou úplatu 1 300,- Kč bez DPH. Rada pověřuje starostu podpisem 

smlouvy. 

Usnesením č. 158/17 projednala a schvaluje nabídku firmy Petr Kabeš, nakládání s odpady, 

IČ:73490083 na drcení stavební sutě na skládce městyse Bernartice. Rozdrceno bude cca 2000 tun 

sutě za cenu 80,- Kč/tunu + DPH. Touto drtí bude následně opravena lesní cesta na pozemku 

městyse Bernartice, parc. č. 1090, v k.ú. Bojenice. Rada pověřuje starostu zabezpečením. 

Usnesením č. 159/17 projednala a schválila rozpočtové opatření č. 12/2017 v příjmech 38 000,- Kč, 

ve výdajích 169 618,- Kč v oblasti financování 131 618,- Kč.   

Usnesením č. 160/17 projednala a schvaluje dodatek č.3 smlouvy o opravě části chodníkového 

tělesa – Písecká ulice – Bernartice ze dne 9. 7. 2015 mezi městysem Bernartice, nám. svobody 33, 

398 43 Bernartice, IČ:00249530 a Službami města Milevska, spol. s r.o., Karlova 1012, 399 01 

Milevsko, IČ:49061186. Předmětem smlouvy je snížení ceny díla z částky 1 065 953,29 Kč s DPH 

na částku 859 332,- Kč včetně DPH. Rada pověřuje starostu podpisem dodatku č.3.  

Usnesením č. 161/17 projednala a bere na vědomí informaci jednatele společnosti Bernartice s.r.o. o 

přehledu hospodaření společnosti k 30. 6. 2017. Výsledkem je zisk 209 951,60 Kč, zústatek účtu 

k 30. 6. 2017 je 772 463,21 Kč, zústatek pokladny 20 846,- Kč. Informace bude poskytnuta 

zastupitelům na nejbližším zasedání zastupitelstva městyse Bernartice. 

Usnesením č. 162/17 projednala a bere na vědomí informaci starosty o udělení souhlasu 

Jihočeského kraje, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví, k provozování „Sběru a 

výkupu odpadů Bernartice“ – provozní řád skládky suti a zeminy v Bernarticích „U Piláku“. 

Usnesením č. 163/17 projednala žádost Jaroslava a Ivety Kollárových, Fridrichova 1608, Karviná, 

Nové Město 735 06 o odkup pozemků č. 158/15, 157/14, 267/7, 267/8, 1440/15, 267/9, 313/33 a 

313/34  v k.ú. Bernartice u Milevska (lokalita „Posvátný“) pro stavbu rodinného domku. Rada 

doporučuje zastupitelstvu schválení žádosti. 

Usnesením č. 164/17 projednala žádost žadatele D Projekt, Ing. Jan Pracný, Výholec 23, 624 00 

Brno o souhlas se stavbou pro vydání stavebního povolení stavby nového mostu EV. Č. 12210-2 

silnice III. Třídy přes říčku Smutnou. Investorem akce je Jihočeský kraj. 

Rada s projektovou dokumentací v navržené podobě nesouhlasí. Požaduje přepracování projektu a 

zvětšení rozteče mezi opěrami mostu. Říčka bývá často rozvodněna a odtok vody v tomto místě je 

limitovaný velikostí prostoru mezi pilíři mostu a mostovkou, který je v tomto okamžiku 

nedostatečný a zpracovaný projekt tento prostor zvětšuje pouze minimálně. Navrhujeme svolání 

jednání se zástupci investora, správce toku a zástupci městyse Bernartice. 

Usnesením č. 165/17 projednala a schválila rozpočtové opatření č. 13/2017 v příjmech 20 154,- Kč, 

ve výdajích 20 154,- Kč v oblasti financování 0,- Kč.   

Usnesením č. 166/17 projednala a doporučuje zastupitelstvu městyse Bernartice schválení kupní 

smlouvy č. PI/ÚE-21/2016, mezi městysem Bernartice a Českou republikou – Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových. Předmětem smlouvy je koupě pozemku č. st. 317 v k. ú. 

Bernartice za cenu 17 530,- Kč do majetku městyse Bernartice. 



3/6 

Usnesením č. 167/17 projednala informaci starosty o návštěvě Stálé komise Senátu pro rozvoj 

venkova s doprovodem senátorů z našeho senátního obvodu č. 13 Mrg. Jaroslavem Větrovským a 

sousedního obvodu č. 12 Ing. Karlem Kratochvíle. Komise si prohlédla novou výstavbu 

v Bernarticích, sběrný dvůr a objekty našeho zemědělského družstva v Bernarticích a Jestřebicích.  

Usnesením č. 168/17 projednala a bere na vědomí informaci o návštěvě celostátní hodnotitelské 

komise vítězů krajských kol soutěže „Zelená stuha“. Komise navštívila městys Bernartice dne 29. 8. 

2017. 

Usnesením č. 169/17 projednala a bere na vědomí informaci starosty o schválení prodeje 

vyfrézované drtě Jihočeským krajem městysu Bernartice do výše objemu 600 t za zvýhodněnou 

cenu 50,- Kč + DPH za tunu z plánovaného množství.  

Usnesením č. 170/17 projednala a souhlasí s přijetím účelového finančního daru společnosti 

WOMEN FOR WOMEN o.p.s., , IČ:24231509 se sídlem Vladislavova 152/4, 140 00 Praha 4. 

Předmětem daru je poskytnutí finančních prostředků na uhrazení stravného ve školní jídelně sedmi 

žákům naší školy ve výši 31 266,- Kč v období od 4. 9. 2017 do 30. 6. 2018. Rada souhlasí 

s přijetím daru ve dvou etapách takto: 

1. Část do 31. 12. 2017 – přijetí daru ve výši 11 988,- Kč 

2. Část od 2. 1. 2017 do 30. 6. 2018 – přijetí daru ve výši 19 278,- Kč. 

Usnesením č. 171/17 projednala, v návaznosti na své usnesení č. 133/17 ze dne 11.7. 2017, žádost o 

použití investičního fondu na proplacení prací, dle položkového rozpočtu, na úhradu oprav: 

Podlaha ve školní družině 32 180,- Kč – rada souhlasí s proplacením z investičního fondu. 

Oprava plotu školního hřiště: rozděleno na části 

I. – spodní část 46 972,- Kč bez DPH 

II. – horní část 22 998,- Kč bez DPH 

Rada požaduje dopracování zpevnění výplní spodní části plotu. Zakázka není dokončena, rada 

neschvaluje použití investičního fondu. Rada požaduje předložení kalkulace doplňkových prací a 

materiálu. 

Usnesením č. 172/17 projednala a schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č.: PI-

014330045313/001, mezi městysem Bernartice, Nám. svobody 33, 398 43 Bernartice, IČ:00249530 

a společností E.ON Distribuce a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ:28085400. 

Předmětem smlouvy je umístění nového kabelového vedení NN stavby „Srlín č.p. 5: NN úprava 

vedení“ v pozemku městyse Bernartice č. 784/3 v k.ú. Srlín. Břemeno se zřizuje úplatně za 

jednorázovou úplatu 500,- Kč bez DPH. Rada pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

Usnesením č. 173/17 projednala a schvaluje termín konání jednání zastupitelstva městyse 

Bernartice na 21. 9. 2017 od 19,00 hodin v klubovně hasičské zbrojnice a program jednání. 

Usnesením č. 174/17 projednala nabídku na využití předkupního práva, učiněnou Ing. Lucií 

Havlovou, Wolfova 128/3, Motol, 150 00 Praha 5 a Karolínou Šašváryovou, Stochovská 790/47, 

Ruzyně, 161 00 Praha 6. Předmětem nabídky je budova garáže v jejich vlastnictví na pozemku parc. 

č. 132/2 v k. ú. Bernartice u Milevska, který je ve vlastnictví městyse Bernartice a z tohoto titulu 

má na objekt předkupní právo. Rada nedoporučuje zastupitelstvu uplatnit předkupní právo na objekt 

garáže a koupit objekt do majetku městyse Bernartice. Rada doporučuje zastupitelstvu zrušení části 

usnesení č. 2, ze dne 16. 12. 2014, o prodeji tohoto pozemku MUDr. Pavlu Šašvárymu a Renatě 

Šašváryové. Rada doporučuje zastupitelstvu schválení nového záměru na prodej tohoto pozemku. 

Usnesením č. 175/17 projednala a schválila rozpočtové opatření č. 14/2017  
  
Dotazy: k činnosti rady byl dotaz na množství rozdrceného materiálu na skládce u Piláku – zhruba 

bylo drtícím strojem naváženo 2000 tun, recyklát byl využit na naši komunikaci, Další návrh 

využití by byla cesta v Rábu. 

Další dotaz na rekonstrukci mostu přes Smutnou v Srlíně – obdrželi jsme PD ke schválení, nebylo 

by územní řízení, bude místní šetření k předloženému projektu. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo městyse Bernartice bere na vědomí zprávu o činnosti rady městyse Bernartice od 8. 

8. 2017. 

Hlasování: Schváleno 14 hlasy. 

 



4/6 

3. Projednat rozpočtová opatření č. 10, 12 a 13/2017 

Starosta seznámil přítomné s několika položkami, které jsou v jednotlivých opatřeních uvedeny, 

kde došlo k úpravě.  

Dotazy nebyly. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo městyse Bernartice bere na vědomí rozpočtová opatření č. 10, 12 a 13/2017 

v předložených návrzích. 

Hlasování: Schváleno 14 hlasy. 

                                  

4. Projednat a schválit koupi pozemku st. 317 v Bernarticích od České republiky 

Starosta seznámil přítomné o jaký pozemek se jedná – pozemek pod garáží za kostelem.       

Dotazy nebyly. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo městyse Bernartice schvaluje koupi pozemku parc. č. 317 v k.ú. Bernartice u 

Milevska za cenu 17 530, - Kč od České republiky – Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Rašínovo nábřeží  390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2, IČ: 69797111 do majetku 

městyse Bernartice a schvaluje kupní smlouvu č. PI/ÚE-21/2016 mezi městysem Bernartice, 

Náměstí svobody 33, 398 43  Bernartice, IČ: 249530 a  Českou republikou – Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových, Rašinovo nábřeží  390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2, IČ: 

69797111 a pověřuje starostu jejím podpisem.    

Hlasování:  Schváleno 14 hlasy.  

  

5. Projednat a schválit prodej pozemků pro stavbu RD v Bernarticích – lok. Posvátný  

Starosta seznámil s tím, že se jedná o poslední pozemek v této lokalitě, který můžeme v současné 

době prodat. Toto místo pro stavbu rodinného domku je složeno z 8 pozemků. Parc. č.: 157/14 

(výměra 100 m2), č. 158/15 (253m2), č.267/7 (19m2), č.267/8 (127m2), č.1440/15 (9m2), č.313/33 

(7m2), č.313/34 (88m2) a č.267/9 (231m2). Celková výměra je 834 m2. O pozemky požádali 

manželé Kollárovi. Místo si prohlédli přímo na místě, znají všechny naše podmínky a se všemi 

souhlasí. Dotazy nebyly. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bernartice schvaluje prodej pozemků parc. č. 157/14 o výměře 100 m2, 

158/15 o výměře 253 m2, 267/7 o výměře 19 m2, 267/8 o výměře 127 m2, 1441/15 o výměře 9 m2, 

313/33 o výměře 7 m2, 313/34 o výměře 88 m2, 267/9 o výměře 231 m2 v k.ú. Bernartice u 

Milevska manželům Jaroslavu Kollárovi a Ivetě Kollárové, Fibichova 1608, 735 06  Karviná – 

Nové Město, za cenu 400 Kč/m2 včetně DPH a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

Náklady spojené s koupí pozemku uhradí strana kupující.  

Hlasování: Schváleno 14 hlasy. 

 

Starosta navrhl zařazení bodu: Schválení rozpočtového opatření č. 15/2017. 

Rozpočtové opatření č. 15/2017: bude v příjmech ve výši 333 600,- Kč, to je prodejní cena 

pozemků schválených v bodu č. 5. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bernartice schvaluje zařazení bodu: Schválení rozpočtového opatření 

15/2017. 

Hlasování: Schváleno 14 hlasy. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bernartice schvaluje rozpočtové opatření č. 15/2017. V příjmech 333 600,- 

Kč, ve výdajích 0,- Kč ve financování 333 600,- Kč. 

Hlasování: Schváleno 14 hlasy. 
 
 

6. Projednat nabídku na využití předkupního práva na garáž v Písecké ulici 

Starosta seznámil s polohou pozemku, na kterém garáž stojí. Je v sestavě čtyř garáží v Písecké ulici. 

Po krátké diskusi navrhl starosta usnesení.  
Návrh usnesení: 



5/6 

Zastupitelstvo městyse Bernartice bere na vědomí nabídku předkupního práva budovy garáže na 

pozemku parc. č. 132/2 v k.ú. Bernartice u Milevska dle předloženého návrhu. Zastupitelstvo 

městyse neuplatní  předkupní právo na budovu garáže. Zastupitelstvo městyse ruší část svého 

usnesení č. 2 ze dne 16. 12. 2014 „prodej pozemku st. č. 132/2 v k.ú. Bernartice u Milevska o 

výměře 21 m2 MUDr. Pavlu Šašvárymu a Renatě Šašváryové, oba bytem Stochovská 790/47, 

Ruzyně, 161 00 Praha 6 za cenu 100,- Kč za m2“ . Zastupitelstvo městyse schvaluje nový záměr 

prodeje pozemku č. 132/2 v k.ú. Bernartice u Milevska a ukládá starostovi zveřejnění záměru. 

Hlasování: Schváleno 13 hlasy, jeden se zdržel.   
 

7. Projednat smlouvu o právu provést stavbu „Bernartice, MK Pod Stadionem“ 

Starosta seznámil přítomné, o který úsek nové místní komunikace se jedná a s důvodem nutnosti 

uzavření smlouvy.  

Dotazy nebyly.  

Návrhy usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bernartice schvaluje smlouvu o právu provést stavbu mezi městysem 

Bernartice, Náměstí svobody 33, 398 43 Bernartice, IČ: 249530 a Jihočeským krajem, U Zimního 

stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ: 70890650, Správou a údržbou silnic Jihočeského 

kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice, dislokovaný závod Písek, Vrcovická 2148, 

397 01 Písek, IČ: 70971641 v předloženém návrhu a pověřuje starostu jejím podpisem. 

Hlasování: Schváleno 14 hlasy. 
 

8. Projednat zprávu hospodaření Bernartice s.r.o. za 1. pololetí 2017 

Starosta seznámil s hospodařením společnosti za první pololetí, opravy v bytech se provádějí 

postupně dle potřeby. V průběhu projednávání tohoto bodu se dostavil pan Kroupa.   

Dotazy nebyly. 

Návrhy usnesení:  

Zastupitelstvo městyse Bernartice bere na vědomí zprávu jednatele Bernartice s.r.o. o hospodaření 

společnosti k 30. 6. 2017. 

Hlasování: Schváleno 15 hlasy. 
 

9. Diskuse. 

Na začátku diskuse seznámil starosta s průběhem opravy pomníku padlých v Srlíně. Zámečnické 

firmy nemají o malou zakázku opravy plotu zájem, jediná nabídková cena je příliš vysoká, zatím se 

provede pouze oprava pomníku samotného. Dále seznámil s několika informačními body: je 

schválený prodej recyklátu krajským úřadem, kraj schvaloval záměr prodeje nemovitosti v Bojenice 

paní Kotrbové včetně polí. Přišla odpověď z provozovny Nonstopu, týkající se problematiky 

kouření a nepořádků před provozovnou. Starosta obdržel pokyny od SFŽP k ocenění „Zelená stuha“ 

v soutěži Vesnice roku 2017 Jihočeského kraje. S oceněním je spojená finanční dotace ve výši 

700 000,- Kč. Starosta předal zastupitelům územní plány místních částí s tím, že by bylo vhodné 

dávat dohromady návrhy či podněty pro nový územní plán. Dále starosta předložil geometrický 

plán místní cesty ve Zběšicích kolem č.p. 28. 32 a 44, kde se budou muset dořešit majetkové 

vztahy.    
 

10. Závěr - Usnesení. 

Starosta poděkoval všem přítomným za účast a ukončil jednání. 

 

 

U s n e s e n í   č. 21 
z jednání zastupitelstva městyse Bernartice, konaného dne  21. 9. 2017 v klubovně hasičské 

zbrojnice v Bernarticích. 
 

1. Schvaluje: 

- zapisovatele a ověřovatele zápisu 

- program 21. zasedání zastupitelstva městyse Bernartice  

- schvaluje koupi pozemku parc. č. 317 v k.ú. Bernartice u Milevska za cenu 17 530, - Kč od České 



6/6 

republiky – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží  390/42, 128 00 

Nové Město, Praha 2, IČ: 69797111 do majetku městyse Bernartice a schvaluje kupní smlouvu č. 

PI/ÚE-21/2016 mezi městysem Bernartice, Náměstí svobody 33, 398 43  Bernartice, IČ: 249530 a  

Českou republikou – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašinovo nábřeží  390/42, 

128 00 Nové Město, Praha 2, IČ: 69797111 a pověřuje starostu jejím podpisem.    

- schvaluje prodej pozemků parc. č. 157/14 o výměře 100 m2, 158/15 o výměře 253 m2, 267/7 o 

výměře 19 m2, 267/8 o výměře 127 m2, 1440/15 o výměře 9 m2, 313/33 o výměře 7 m2, 313/34 o 

výměře 88 m2, 267/9 o výměře 231 m2 v k.ú. Bernartice u Milevska manželům Jaroslavu Kollárovi a 

Ivetě Kollárové, Fibichova 1608, 735 06 Karviná – Nové Město, za cenu 400 Kč/m2 včetně DPH a 

pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. Náklady spojené s koupí pozemku uhradí strana 

kupující.  

- zařazení bodu: Schválení rozpočtového opatření 15/2017. 

- rozpočtové opatření č. 15/2017. V příjmech 333 600,- Kč, ve výdajích 0,- Kč ve financování 333 

600,- Kč. 

- schvaluje smlouvu o právu provést stavbu mezi městysem Bernartice, Náměstí svobody 33, 398 43 

Bernartice, IČ: 249530 a Jihočeským krajem, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České 

Budějovice, IČ: 70890650, Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 

České Budějovice, dislokovaný závod Písek, Vrcovická 2148, 397 01 Písek, IČ: 70971641 

v předloženém návrhu a pověřuje starostu jejím podpisem. 

- nový záměr prodeje pozemku č. 132/2 v k.ú. Bernartice u Milevska a ukládá starostovi zveřejnění 

záměru. 

   
   

2. Bere na vědomí: 

- zprávu o činnosti rady městyse Bernartice od 8. 8. 2017  

- rozpočtová opatření č. 10, 12 a 13/2017 v předložených návrzích 

- nabídku předkupního práva budovy garáže na pozemku parc. č. 132/2 v k.ú. Bernartice u Milevska 

dle předloženého návrhu, zastupitelstvo městyse neuplatní předkupní právo na budovu garáže. 

- bere na vědomí zprávu jednatele Bernartice s.r.o. o hospodaření společnosti k 30. 6. 2017. 
 

3. Ruší: 

  

- část svého usnesení č. 2 ze dne 16. 12. 2014 „prodej pozemku st. č. 132/2 v k.ú. Bernartice u 

Milevska o výměře 21 m2 MUDr. Pavlu Šašvárymu a Renatě Šašváryové, oba bytem Stochovská 

790/47, Ruzyně, 161 00 Praha 6 za cenu 100,- Kč za m2“
 

 

 

 

 

 

 

Zapsal dne 21. 9. 2017:    Ing. Zdeněk Souhrada .……………………. 
 

Ověřovatelé:                Jaromír Fuka  ………….…………. 
 

                 Ing. Jana Trávníčková ………….…………. 

  

starosta:                 Pavel Souhrada  …………………….. 


